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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΤΡΙΤΟΝ 
ΤΗΣ ΕΠΙΣΗΜΟΥ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ύπ Άρ. Ι ΙΟΙ της 7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 1974 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑΙ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΜΕΡΟΣ Ι 
Κανονιστικά! Διοικητικά! Πράξεις 

'Αριθμός 177 
Οί περί Φορολογίας 'Ιπποδρομιακών Στοιχημάτων (Τροποποιητικοί.) Κανο­

νισμοί του 1974, κοπατεθέντες εις την Βουλήν των 'Αντιπροσώπων και εγκρι­
θέντες ύπ' αυτής άνευ τροποποιήσεων, δημοσιεύονται είς την έπίσημον εφη­
μερίδα της Κυπριακής Δημοκρατίας συμφώνως τω έδαφίω (3) του άρθρου 8 
τοΰ περί Φορολογίας 'Ιπποδρομιακών Στοιχημάτων Νόμου του 1973 (*Αρ. 
48/73). 

Ο ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΑΣ ΙΠΠΟΔΡΟΜΙΑΚΩΝ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΩΝ 
ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 1973 (ΝΟΜΟΣ 48 ΤΟΥ 1973) 

Κανονισμοί δυνάμει του άρθρου 8 (1) 

Το Ύπουργικόν Συμδούλιον. ενασκούν τάς εξουσίας τάς χορηγου­
μένας είς αυτό δυνάμει του εδαφίου (1) του άρθρου 8 του περί Φορο­
λογίας Ιπποδρομιακών Στοιχημάτων Νόμου του 1973, εκδίδει τους 48 τοΰ 1973 
ακολούθους Κανονισμούς : 

1. Οί παρόντες Κανονισμοί θα άναφέρωνται ως οί περί Φορολο­ 'Επίσημος 
γίας'Ιπποδρομιακών Στοιχημάτων (Τροποποιητικοί) Κανονισμοί του έ?ημερ*"; 
1974, θά άναγινώσκωνται δε όμοΟ μετά τών περί Φορολογίας Ίππο­ ^ ημοκρ 

δρομιακών Στοιχημάτων Κανονισμών τοΰ 1973 (έν τοις εφεξής άνα­ Παράρτημα 
φερομένων ώς «οί δασικοί Κανονισμοί»). Τρίτον : 

2.11.1973. 

2. Ό Κανονισμός 3 τών δασικών Κανονισμών διά τοΰ παρόντος 
διαγράφεται και αντικαθίσταται ύπό του ακολούθου Κανονισμού : 

«3. Ό έφ' έκαστου ιπποδρομιακού στοιχήματος φόρος καθορί­
ζεται είς ποσοστόν πέντε τοις εκατόν έπί τοΰ ποσού του ιπποδρο­
μιακού στοιχήματος : 

Νοείται δτι είς περιπτώσεις κατά τάς οποίας ίπποδρομιακόν στοί­
χημα δι* οιονδήποτε λόγον άκυροΰται και τό ύπό του παίκτου σχε­
τικώς καταβληθέν ποσόν επιστρέφεται είς τούτον, ό επιβληθείς και 
καταβληθείς φόρος επιστρέφεται ωσαύτως.» 
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